CỤC T.H.A DS TP. CẦN THƠ    CộNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI  CỤC T.H.A DS H THỚI LAI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 180/TB-CCTHADS                Thới Lai, ngày 10  tháng 02 năm 2022

          THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14 tháng 11 năm 2008 và được sửa

đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Bản án dân sự sơ thẩm số 125/2015/DSST ngày 10/9/2015 của tòa

án nhân dân huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ và các Bản án, quyết định khác

có hiệu lực thi hành;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 134/QĐ.CCTHADS ngày 03 tháng 11

năm 2015 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Lai;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 13/QĐ.CCTHADS ngày 23

tháng 12 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Lai;

Căn cứ biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 06/01/2017 của Chi cục thi

hành án dân sự huyện Thới Lai;

Căn cứ biên bản xác minh ngày 04/01/2022 của Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Thới Lai;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ thông báo

lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản sau:

- Người có tài sản thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Lai thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Khu hành chính huyện Thới Lai (Ấp Thới Thuận

B, thị trấn Thới Lai, huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ).

Tên tài sản thẩm định giá gồm: Quyền sử dụng đất và cây trồng trên đất,

cụ thể:

- Quyền sử dụng đất trồng lúa tại thửa 784, tờ bản đồ số 05, giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất vào sổ số 00279 ngày 10/04/2000 do ông Nguyễn Văn

Xếp đứng tên.

- Cây trồng trên đất gồm: 01 cây xoài loại C, 06 cây dừa loại C, 441 cây

mít loại A và 102 cây mít loại C.

Đất tọa lạc ấp Định Khánh A, xã Định Môn, huyện Thới Lai, thành phố

Cần Thơ.

 Thời gian đăng ký nộp hồ sơ thẩm định giá: Trong thời hạn 02 (hai) ngày

làm việc kể từ ngày thông báo.

Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Thới Lai thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Khu hành chính huyện Thới Lai (Ấp

Thới Thuận B, thị trấn Thới Lai, huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ). ĐT:

02923.689240.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Lai thông báo để các cơ quan thẩm

định giá có nhu cầu liên hệ phối hợp thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:                CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang thông tin điện tử Cục THADS TPCT;

- Đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.

              Phạm Văn Te

		2022-02-10T08:37:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Te<tepv.cto@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!